ПРОЕКТ

Администрация городского округа — город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «      »                  2022 г.                                                                    №  ___

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа —

город Галич Костромской области

от 21.12.2015г. № 867 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

администрацией городского округа — город

Галич Костромской области «Предварительное

согласование предоставления земельных

участков на территории городского округа —

город Галич Костромской области»,

в том числе  в электронном виде»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 года  №509-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и

статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа-город

Галич Костромской области от 21.12.2015г. № 867 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

администрацией городского округа — город Галич Костромской области

«Предварительное согласование предоставления земельных участков на

территории городского округа — город Галич Костромской области», в том

числе  в электронном виде»  следующие изменения, изложив пункт 15 главы

2 в новой редакции :

«15. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 20 дней

со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги в

администрацию или МФЦ, при этом в случае если схема расположения

земельного участка на кадастровом плане территории подлежит

согласованию срок предоставления муниципальной услуги составляет 35

дней.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                             А.В. Карамышев